1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2021  № 579

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ростова-на-Дону
от 29.11.2017 № 1226 «Об образовании
избирательных участков на территории
города Ростова-на-Дону» (ред. от 28.06.2021)

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону

от 29.11.2017 № 1226 «Об образовании избирательных участков на территории

города Ростова-на-Дону» (ред. от 28.06.2021) следующие изменения:

1.1.  В приложении № 8:

1.1.1. Абзац второй раздела «Избирательный участок № 2007» изложить

в следующей редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Быковского, 5, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Гимназия № 95».».

2.  Постановление подлежит опубликованию в городской газете

«Ростов официальный» и размещению на официальном Интернет-портале

городской Думы и Администрации города Ростова-на-Дону.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Ростова-на-Дону по организационно-правовым

и кадровым вопросам Новицкого А.Г.

Глава Администрации

города Ростова-на-Дону

А.В. Логвиненко

Постановление вносит управление

по контрольно-организационной

работе и связям с общественными

объединениями Администрации

города Ростова-на-Дону